АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _19.07.2019 г.                    поселок  Гирей                                № 91

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных
кандидатов, для проведения агитационных публичных
мероприятий при проведении выборов депутатов Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района в 2019 году

В соответствии с частью 1 статьи 37 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района в 2019 году (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от                 29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                                     Р.А. Алексеенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от _______________________№ _______
«Об утверждении перечня помещений, предоставляемых
 зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных
кандидатов, для проведения агитационных публичных
мероприятий при проведении выборов депутатов Гирейского городского поселения Гулькевичского района в 2019 году»

	Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

Н.М. Степченко

	Проект согласован:
Главный специалист администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района
	О.В. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района
от __________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Гирейского городского поселения Гулькевичского района в 2019 году

	Объект муниципальной собственности,
в котором расположено помещение
	Помещение, предоставляемое для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями
	Адрес объекта
	Дни и время предоставления помещения для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями

	1
	2
	3
	4

	Гирейское городское поселение

	Здание муниципального казенного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Фламинго» Гирейского городского поселения
	фойе Дома Культуры
	Гулькевичский район,
пос. Гирей,
ул. Красная, 2
	пятница
16.30 – 18.30

Главный специалист администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района 						        Н.М. Степченко